PARECER DA COMISSÃO DE JUSTIÇA E REDAÇÃO

PARECER N.º 033/2008.

DATA: 24/03/2008.

ASSUNTO: PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO.º 002/2008..

SÚMULA: CONCEDE TITULO DE CIDADÃO SORRISENSE AO SR. ROBSON ROBERTO GOMES.

          RELATOR: GILBERTO POSSAMAI

          RELATÓRIO: Aos Vinte e quatro dias do mês de Março do ano de dois mil e oito, reuniram-se os membros da Comissão de Justiça e Redação para analisar Projeto de Decreto Legislativo nº 002/2008, que tem como súmula: Concede Título de Cidadão Sorrisense ao Sr. Robson Roberto Gomes e dá outras providências. Após análise do Projeto de Decreto Legislativo em questão este relator é favorável a sua tramitação em Plenário. Acompanham o voto do relator e os demais membros da comissão.

	Marilda Savi

Presidente
	Gilberto Possamai

Relator
	Santinho Salermo

Membro